
 

 

UCHWAŁA NR XIV/89/20 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/76/2015 Rady Gminy Pęczniew z dnia 27 listopada 2015 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pęczniew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815)  oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, 2020.) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIV/76/2015 Rady Gminy Pęczniew z dnia 27 listopada 2015 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pęczniew (Dz. Urz. Woj. 

Łódz. z 2015 r. poz. 5584) zm.: (Uchwała Nr II/14/18 z dnia 29 listopada 2018 r. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2018 r. poz. 6700, Uchwała Nr III/28/18 z dnia 28 grudnia 2018 r. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 43, 

Uchwała Nr XII/84/19 z dnia 20 grudnia 2019 r.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 22 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na terenach budownictwa wielorodzinnego, a także na terenach, na których usytuowane są budynki 

użyteczności publicznej i zamieszkania zbiorowego, obowiązuje całkowity zakaz chowu i utrzymania 

zwierząt gospodarskich. Chów i hodowla oraz utrzymanie zwierząt gospodarskich powinno być prowadzone 

pod wymogiem:”; 

2) w § 22 ust. 1 skreśla się pkt 3, 4 i 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęczniew.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 marca 2020 r.

Poz. 1893


		2020-03-23T14:22:50+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




